50 5958545 2 1001901925 VILLA RUIZ ZAIDY CAROLINA 100%  $      13.868.269,00  

51 3698763 2 1007126668 VILLALBA PACHECO VALENTIN ALFONSO 100%  $      33.035.026,00  

TOTAL VALOR A CONDONAR  $    837.379.997,55  

ARTÍCULO SEGUNDO: El valor de la presente Resolución asciende a la suma de 
OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS CON 55/100 MCTE. ($837.379.997,55) y se 
imputará contablemente a la cuenta número 731050202 121848 Condonación por 
cumplimiento de requisitos.  

ARTÍCULO TERCERO: Remitir copia del presente acto administrativo al Grupo de 
Operaciones a cargo de la Vicepresidencia de Operaciones y Tecnología, para que efectúe